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ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

TEKNOLOGJITË E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT - Viti I / Semestri I 
SEMESTRI DIMËROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 Matematika I O 

Ismet Temaj L 
1   12:00 - 13:30 Edukim    

2   13:30 - 15:00 S.423    

Kajtaz Bllaca L 3      10:00 - 11:30 S.422 

Rigon Sallauka U 

1      09:00 - 10:30 S.431 

2      10:30 - 12:00 S.431 

3      12:00 - 13:30 S.431 

4      13:30 - 15:00 S.431 

Kajtaz Bllaca U 
5      11:30 - 13:00 S.422 

6      13:30 - 15:00 S.422 

2 Programimi O 

Ercan Canhasi L 

1   09:00 - 10:30 Amf.300 

09:30 - 11:00 Amf.300 

  

2   
10:30 - 12:00 Amf.300 

  

3     

Arta Misini U 

1 09:00 - 10:30 S.431      

2 12:00 - 13:30 S.431      

3 13:30 - 15:00 S.431      

4  08:00 - 09:30 S.431     

5  
09:30 - 11:00 S.431 

    

6      

mailto:rektorati@uni-prizren.com
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3 Teknologjia digjitale O 

Samedin Krrabaj L 

1   10:30 - 12:00 S.422    

2   12:00 - 13:30 S.422    

3    11:00 - 12:30 S.431   

Arbër Beshiri U 

1 12:00 - 13:30 S.422      

2 13:30 - 15:00 S.422      

3 09:00 - 10:30 S.422      

4   09:00 - 10:30 S.422    

5   
12:00 - 13:30 S.431 

   

6      

4 Hyrje në rrjete O 

Arsim Susuri L 

1    12:30 - 14:00 Amf.300   

2    
14:00 - 15:30 Amf.300 

  

3      

Betim Maloku U 

1     09:00 - 10:30 S.430-1  

2     10:30 - 12:00 S.430-1  

3    
11:00 - 12:30 S.430-1 

  

4      

5    12:30 - 14:00 S.430-1   

6   13:30 - 15:00 S.430-2    

5 
Bazat e bartjes së 
informacionit 

Z 

Arsim Susuri 
Arbër Beshiri 

L 1  12:00 - 13:30 S.422     

Arbër Beshiri U 1  13:30 - 15:00 S.422     

6 TI dhe ndërmarrësia Z 
Ardian Berisha L 1     12:00 - 13:30 S.422  

Ardian Berisha U 1     13:30 - 15:00 S.422  

7 
Gjuhë Angleze I për 
Shkenca Kompjuterike 

Z 
Skender Shala L 1 10:30 - 12:00 S.422      

Skender Shala U 1 12:00 - 13:30 S.430-2      

8 
Media e re dhe 
multimedia 

Z 
 L 1       

 U 1       

 



 
ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

TEKNOLOGJITË E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT - Viti II / Semestri III 
SEMESTRI DIMËROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 Metodat e Transmetimit O 

Malush Mjaku 
Betim Maloku 

L 1     12:00 - 13:30 S.430-1  

Betim Maloku U 1     13:30 - 15:00 S.430-1  

2 Pajisjet Elektronike O 

Naim Baftiu L 1    12:30 - 14:00 S.422   

Marigona 
Krasniqi 

U 1  10:30 - 12:00 S.422     

3 
Analiza e Orientuar ne 
Objekte dhe Dizajni 

O 
Ercan Canhasi L 1    11:00 - 12:30 Amf.300   

Arta Misini U 1   09:30 - 11:00 S.431    

4 Inxhinieringu i Softuerit O 
Malush Mjaku L 1   12:00 - 13:30 S.423    

Arbër Beshiri U 1  09:00 - 10:30 S.422     

5 
Anglishtja për Shkenca 
Kompjuterike III 

Z 
Samir Skenderi L 1  13:00 - 14:30 S.431     

Samir Skenderi U 1  14:30 - 16:00 S.431     

6 
Kërkesat në Dizajnimin e 
Sistemit 

Z 
 L 1       

 U 1       

7 Sistemet Operative Z 
 L 1       

 U 1       



 
ORARI I LIGJËRATAVE – BACHELOR 

TEKNOLOGJITË E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT - Viti III / Semestri V 
SEMESTRI DIMËROR 2022-2023 

 
 E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte E Shtunë 

 Lënda  Profesori L/U Gr  

1 
Sistemet e Bazave të të 
Dhënave 

O 

Zirije Hasani 
Endrit Fetahu 

L 1  08:30 - 10:00 S.423     

Marigona 
Krasniqi 

U 1  15:00 - 16:30 S.430-2     

2 Siguria në Rrjetet-TI O 
Naim Baftiu L 1    09:00 - 10:30 S.422   

Betim Maloku U 1   12:00 - 13:30 S.430-2    

3 
Teknologjia e avancuar 
e IP-ve dhe rrjeteve 

O 

Malush Mjaku L 1   09:00 - 10:30 S.423    

Marigona 
Krasniqi 

U 1  12:00 - 13:30 S.430-2     

4 
Mjetet për Siguri në 
Internet 

O 
Naim Baftiu L 1    10:30 - 12:00 S.422   

Marigona 
Krasniqi 

U 1  13:30 - 15:00 S.430-2     

5 Menaxhimi i Cilësisë Z 
Ardian Berisha L 1     09:00 - 10:30 S.422  

Ardian Berisha U 1     10:30 - 12:00 S.422  

6 
Menaxhimi i 
Informacionit 

Z 
 L 1       

 U 1       

7 
Finite Automata dhe 
Gjuhët Formale 

Z 
 L 1       

 U 1       

 

 

 

 


